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Micael Gustafsson blive  VD for Øresund IT 
 
Micael Gustafsson er den 1. september 2009 tiltrådt som 
administrerende direktør hos Øresund IT. Micael Gustafsson overtager 
dermed stillingen fra tidligere administrerende direktør, Peter 
Höjerback. 
 
Micael har været en del af Øresund IT siden januar 2008. Indtil nu har 
han været ansvarlig for projektet Living Labs Øresund – et 
brugerdrevet udviklingscenter for mobilservices i Øresundsregionen. 
Bl.a. gennem dette arbejde har Micael opnået en uvurderlig mængde 
erfaring og viden omkring regionen og dens aktører, som han ser frem 
til at udnytte i sit videre virke og føre Øresund IT mod flere nye, 
spændende projekter. 
 
“Det er et stort privilegium at arbejde I den mest spændende 
europæiske region og være med til at tiltrække både talenter, 
virksomheder og kapital. Øresund IT er en af de mest erfarne 
klyngeorganisationer i Europa, og jeg er overbevist om, at vi fortsat vil 
udføre et værdifuldt stykke arbejde til regionens mange aktører”, siger 
Micael. 
 
Micael har en ledelsesbaggrund inden for den regionale Informations- 
og Kommunikationsteknologiske industri fra bl.a. virksomhederne 
Logica, AddNode og Knowledge Partner. Tidligere har han arbejdet i 
medie- og reklameverdenen, i bilindustrien og som konsulent. 
 
Til dagligt bor Micael i Malmö og kommer til at arbejde fra Øresund ITs 
kontorer i Lund og København. 
 
For mere information kontakt venligst Øresund IT: 
Karina Kolter 
+45 3334 3451 / +45 2875 4086 
karina.kolter@oresundit.org 
 
Kontakta Micael Gustafsson: 
+ 46 46 222 1746 / +46 73 699 3601 
micael.gustafsson@oresundit.org 
 
Øresund IT är en non-profit organisation som förenar danska och svenska IT-aktörer i 
Öresundsregionen. Målet är att göra regionen det mest attraktiva IT-klustret genom 
att underlätta tillgång till kunskap och kontakter. Øresund IT arbetar för att främja 
och bibehålla utvecklingen av Øresundsregionens IT-kluster som en viktig 
skandinavisk IT-region. Øresund IT är en medlemsbaserad organisation med allt från 
små tillväxtföretag till väletablerade internationella företag. 


